Hymnus. Deus creātor omnium. fol. 175.

Capitula. Misericordiam et iudicium Redemptōri ubi Dōmino cantemus et Iudici; illā nos quidem suscipias, hōc deterras : ille est lux miseratiōnis; hic modus exāminis : tribue igitur Dōmine supplicibus tuis, ut cor pravum nobis non adhæreat; et res mala ante oculos nostros inlēcibram non prætēdat : sed innocentiae simplicitate gradiētes, **249** miserātor et pius pōrrigas; et iudex verus absolvās.

Pater noster.

Lauda. Manus tuæ fecerunt me, et plasmaverunt me : P. Da mihi intellēctum Dōmine, ut discam mandata tua. *ŷ.* Qui timent te, vidēbunt me, et lætabūntur : quia in verbo tuo sperāvi. P. Da mihi. *ŷ.* Glōria. P. Da mihi.

Oratio. Ad te Dōmine oculos nostros erigimus; quia manuum tuarum artificium sumus : da nobis intellēctum discēdi mandata tua; et timētes te reple lætitiā : Vēniat in consolatiōnem nostrā misericordia tua; quæ nos et à malis omnibus ēruat, et ōperum dignitatem tibi placitam edōceat. *ŷ.* Amen.

Per misericordiam tuam.

Ad Tertiā.

Lectio libri Proverbiōrum Salomōnis (Cap. xxiv).

ŷ. Deo grātiās.

Fili, Sapiētia ædificāvit sibi domum, et prudentia roborabitur. In doctrina replebūntur cellaria, universa substantia pretiosa et pulcherrima. Vir sapiens, fortis est : et vir doctus, robustus et validus. Quia cum dispositiōne inlur bellum : et erit salus ubi multa consilia sunt. Qui cōgitat mala facere, stultus vocabitur. Cogitatio stulti peccatum est : et abominatio hōminum detractor. Si desperāveris lassus in die angustiae : imminuetur fortitudo tua. Erue eos, qui ducuntur ad mortem : et qui trahuntur ad intēritum liberare non cesses. Si dixeris, Vires non suppetunt : qui inspētor est cordis, ipse intēlligit, et servatorem animæ tuæ nihil fallit, reddetque hōmini juxta ōpera sua. Ne insidiēris, et quæras impietatem in domo justī, neque vastes requiem ejus. Sēpties enim in die cedit justus, et resurgit : impij autem cōrruēt in malum. Cūm ceciderit inimicus tuus, ne gaudeas, in ruina ejus ne exultet cor tuum : ne forte videat Dōminus, et displiceat ei, et auferat ab eo iram suam. Ne contēdas cum pēssimis, nec amulēris impios : quōniam non habent spem futurorum mali, et lucerna impiōrum extinguetur : quōniam repēntē consurgēt perditio eōrum : et ruina utriusque quis novit ? Ne sis testis frustra contra prōximum tuum : nec laces quēquam in labiis tuis. Ne dicas : Quomōdō fecit mihi, sic faciā : et reddam unicuique secūndūm opus suum. *ŷ.* Amen.

Lectio libri Jūdicum (Cap. xx).

ŷ. Deo grātiās.

In illis diēbus : Consuluērunt filij Israhēl Dōminum, atque dixerunt : Extre ultrā debēmus ad pugnandum contra filios Bēnjamin fratres nostros, an quiescere ? Quibus ait Dōminus : Ascēdite, crās enim tradam eos in manus vestras. Posueruntque filij Israhēl insi-